

K/S Heilbronn, Tyskland

Vævergade 3, 5.tv, 2200 København N.

CVR-nr. 29 13 17 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Peter Linck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Heilbronn, Tyskland Vævergade 3, 5.tv 2200 København N. CVR-nr.: 29 13 17 91 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Linck
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Heilbronn, Tyskland
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen er beliggende i et byudviklingsområde i Heilbronn, Tyskland. Det er hensigten, at foretage ejendomsudvikling af selskabets tomme ejendom i samarbejde med ejerne af de omkringliggende ejendomme, således at der på sigt kan indgås lejeaftaler til sikring af den fremtidige drift af selskabet. Selskabet har som følge af de manglende lejeindtægter ikke likviditet til at dække dets forpligtigelser løbende som de forfalder. De indgåede finanseringsaftaler er tillige misligholdte. Selskabets ledelse arbejder på at sikre en fremtidig langsigtet finansiering af ejendommen og de kommende udviklingsomkostninger. Det er ledelsens vurdering, at der i udviklingsfasen fortsat vil være behov for investorindskud for at sikre driften. Det er usikkert i hvilket omfang investorerne kan og vil dække de løbende forpligtigelser som de opstår.

Selskabet har i løbet af 2020 haft kontakt med flere potentielle lejere, og det er vurderingen at det udelukkende var den generelle nedlukning der afholdte selskabet fra at indgå lejekontrakt med nye lejere. Det er således forventningen at der vil blive indgået aftale med nye lejere i løbet af 2021.

Selskabets ejendom er målt til EUR 19,1 mio. Udvikling af byområdet, hvor selskabets ejendom er beliggende, er i overordnet fase, hvor projektudvikleren overvejer den fremtidige anvendelse af bygningerne. Der er på nuværende tidspunkt ingen konkrete planer. Værdiansættelsen af ejendommen er baseret på ledelsens forventninger til fremtidig indtjeningspotentialer. Værdien er i sagens natur behæftet med usikkerhed.

Selskabet påbegyndt at udføre ejendomsrelateret konsulentarbejde og det vil betyde en omsætning i millionklassen i 2021. Selskabets vedtægter er ændret, så dette formål nu er omfattet.

Der pågår på nuværende tidspunkt forhandlinger med selskabets kreditorer omkring selskabets finansielle situation. Såfremt disse forhandlinger ender positivt vil det sikre den fremtidige drift og investorerne vil i den forbindelse indskyde kapital i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.021 t.kr. mod -2.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.210 t.kr. mod -7.648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.021.014	-2.092
Andre finansielle indtægter	500.296	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.096.076</u>	<u>-5.601</u>
Ordinært resultat	-7.616.794	-7.693
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>2.407.240</u>	<u>45</u>
Årets resultat	<u>-5.209.554</u>	<u>-7.648</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.209.554</u>	<u>-7.648</u>
Disponeret i alt	<u>-5.209.554</u>	<u>-7.648</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	142.090.630	139.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.090.630</u>	<u>139.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.090.630</u>	<u>139.683</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	164.741	266
Tilgodehavender i alt	<u>164.741</u>	<u>266</u>
Likvide beholdninger	<u>22.742</u>	<u>173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>187.483</u>	<u>439</u>
Aktiver i alt	<u>142.278.113</u>	<u>140.122</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
3	Kontant andel af stamkapitalen	38.216.009	38.216
	Overført resultat	-38.158.994	-32.950
	Egenkapital i alt	<u>57.015</u>	<u>5.266</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til komplementarselskabet	172.763	166
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.763</u>	<u>166</u>
	Gæld til pengeinstitutter	125.577.972	126.214
	Anden gæld	16.470.363	8.476
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.048.335</u>	<u>134.690</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>142.221.098</u>	<u>134.856</u>
	Passiver i alt	<u>142.278.113</u>	<u>140.122</u>
1	Selskabets fremtidig drift og finansiering		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	38.216.009	-32.949.440	5.266.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.209.554	-5.209.554
	38.216.009	-38.158.994	57.015

Noter

1. Selskabets fremtidig drift og finansiering

Ejendommen er beliggende i et byudviklingsområde i Heilbronn, Tyskland. Det er hensigten, at foretage ejendomsudvikling af selskabets tomme ejendom i samarbejde med ejerne af de omkringliggende ejendomme, således at der på sigt kan indgås lejeaftaler til sikring af den fremtidige drift af selskabet. Selskabet har som følge af de manglende lejeindtægter ikke likviditet til at dække dets forpligtelser løbende som de forfalder. De indgåede finansieringsaftaler er tillige misligholdte. Selskabets ledelse arbejder på at sikre en fremtidig langsigtet finansiering af ejendommen og de kommende udviklingsomkostninger. Det er ledelsens vurdering, at der i udviklingsfasen fortsat vil være behov for investorindskud for at sikre driften. Det er usikkert i hvilket omfang investorerne kan og vil dække de løbende forpligtelser som de opstår.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	<u>184.609.230</u>	<u>184.609</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>184.609.230</u>	<u>184.609</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-44.925.840	-45.390
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.407.240</u>	<u>464</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>-42.518.600</u>	<u>-44.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>142.090.630</u>	<u>139.683</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2020	38.216.009	38.146
Årets investorindbetalinger	<u>0</u>	<u>70</u>
	<u>38.216.009</u>	<u>38.216</u>
80 kommanditanparter á DKK 320.000	<u>-25.600.000</u>	<u>0</u>
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	<u>713</u>	<u>66</u>
	<u>713</u>	<u>66</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengetinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 142.091 kr.		
